
Id: KLYJRWZWOYNSGCTTHZRJCLSJG. Podpisany Strona 1

Uchwała Nr 170/XII/2011
Rady Miasta Lublin

z dnia 2 września 2011 r.

w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania w szpitalach, Domu 
Pomocy Społecznej i Areszcie Śledczym 

Na podstawie art. 12 § 4, 10, 11, 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011  r.   Kodeks 
wyborczy  (Dz. U.  z 2011  r.  Nr  21,  poz.  112  z późn.  zm.)    Rada  Miasta  Lublin 
uchwala, co następuje: 

§ 1
1. Tworzy  się  obwody  głosowania  w szpitalach,  Domu  Pomocy  Społecznej 

i Areszcie Śledczym zlokalizowanych na terenie Miasta Lublin. 
2. Numery  obwodów  głosowania,  granice  oraz  siedziby  obwodowych  komisji 

wyborczych określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego 

oraz  podaniu  do  publicznej  wiadomości  poprzez  ogłoszenie  na  tablicy  ogłoszeń 
Urzędu Miasta Lublin. 

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Lublin 

Piotr Kowalczyk




